РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Слюдянского района

г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От / /£ 2 3
Об утверждении схемы теплоснабжения
Слюдянского муниципального
образования на период до 2028 года

В целях удовлетворения спроса на тепловую энергию (мощность) и теплоноситель,
обеспечения наружного теплоснабжения наиболее экономичным способом при минимальном
воздействии на окружающую среду, а также экономического стимулирования развития систем
теплоснабжения, на основании генерального плана Слюдянского муниципального образования,
Слюдянского района Иркутской области, утвержденного решением Думы Слюдянского
муниципального образования от 26.09.2013 № 55 Ш-ГД, Правил благоустройства на территории
Слюдянского муниципального образования, утвержденных решением Думы Слюдянского
муниципального образования от 29.08.2013 № 44 III -  ГД, Правила землепользования и застройки
Слюдянского муниципального образования Слюдянского района Иркутской области,
утвержденных решением Думы Слюдянского муниципального образования от 26.09.2013
№ 55-ШГД в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Федеральным
законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.02.2012 № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки
и утверждения", с учетом заключения о результатах публичных слушаний по утверждению
проекта схемы теплоснабжения Слюдянского муниципального образования на период до 2028
года, руководствуясь ст.ст. 10, 47 Устава Слюдянского муниципального образования,
зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по
Сибирскому федеральному округу 23.12.2005 года № RU 385181042005001, с изменениями и
дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской
Федерации по Сибирскому федеральному округу 03.05.2007 года № RU 385181042007001, с
изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства
юстиции Российской Федерации по сибирскому федеральному округу 22.01.2008 г. №
RU38518104200800, 31.07.2009 г. №RU385181042009001, 16.07.2010 г. №RU385181042010001, от
09.03.2011г. №RU385181042011001, от 15.08.2011г. №RU385181042011002, от 27.12.2011г.
№RU3 85181042011003, от 24.05.2012г. №RU385181042012001, от 24.10.2012г. № RU
385181042012002, от 22.04.2013 № 3851810420L3001,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Слюдянского муниципального образования

на период до 2028 года. Приложение № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Слюдянка» или в приложении к ней, а

также на официальном сайте Слюдянского муниципального образования в сети «Интернет»
www.admgorod.slud.ru.

на отдел ЖКХ, транспорта

В.Н. Сендзяк

http://www.admgorod.slud.ru